
RADA GMINY'
WAGANIEC' UCHWAŁA Nr VI 24 111

RADY GMINY WAGANIEC
z dnia 11 marca 2011 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Waganiec na
rok 2012 środków stanowiących fundusz sołecki.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz na podstawie art. 1
ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2009 r. nr 52
poz. 420) Rada Gminy Waganiec uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Waganiec wyraża zgodę na wyodrębnienie
w budżecie Gminy Waganiec na 2012 rok środków stanowiących fundusz sołecki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia l podlega podaniu do
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.


